
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB, SÁBADO – 13 DE JULHO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3777 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2024 - SRP 
Torna público que fará realizar através do Agente de Contratação- 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - 
Centro - Catolé do Rocha - PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão 
Eletrônico-SRP, do tipo Menor Preço Por Item, para: Registro de 
Preço para eventual aquisição de 03 veículos 0 KM, de 07 (sete) 
lugares, conforme especificações técnicas, para atender as 
necessidades das Secretarias deste Município. Abertura da sessão 
pública: 08:00 horas do dia 30 de julho de 2024 (terça-feira). Início 
da fase de lances: 08:15 horas do dia 30 de julho de 2024 (terça-
feira). Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei 
Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; 
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34411383. 
E-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. Edital: 
www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.  

 
Catolé do Rocha - PB, 12 de julho de 2024 

 
JAILMA FRANCISCA DA SILVA 

Agente de Contratação 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO 33/2024 

A Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha – PB  por meio da 
Agente de Contratação  torna público aos interessados a 
IMPUGNAÇÃO ao edital referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 
33/2024 que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento 
de Kits com Projetos Pedagógicos para atender as demandas dos 
alunos da educação infantil e ensino fundamental matriculados na 
rede municipal de ensino, deste município,  apresentada pela 
empresa  STONE EDITORA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 51.432.495/0001-69, recebe e resolve NEGAR 
PROVIMENTO, pelos fatos apresentados não demonstrarem  
irregularidades e muito menos restringir a participação de qualquer 
interessado, não havendo necessidade de reformulação do edital,  
mantendo-se na íntegra os termos do edital bem como a data de 
abertura. O teor do julgamento se encontra à disposição do licitante 
e demais interessados para consulta, na sede da PMCR.  Outras 
informações poderão ser obtidas pelo telefone :  (083) 3441-1383 ou 
e-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br.  

 
Catolé do Rocha – PB, 12 de Julho de 2024. 

 
JAILMA FRANCISCA DA SILVA 

Agente de Contratação 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 

 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 


